
 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/187/2021 

RADY GMINY BRZOZIE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020 roku  w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9, lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2021r., poz. 1372, zm.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz.305, zm.: Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1535, 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Brzozie na rok 2021, po uwzględnieniu zmian w: 

- Zarządzeniu Nr 2/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 15 stycznia 2021r., Zarządzeniu Nr 6/2021 Wójta 

Gminy Brzozie z dnia 10 lutego 2021 r., Uchwale Nr XXI/140/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 10 marca 

2021 r., Zarządzeniu Nr 13/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 26 marca 2021 r., Zarządzeniu Nr 17/2021 

Wójta Gminy Brzozie z dnia 9 kwietnia 2021 r., Uchwale Nr XXII/150/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 

30 kwietnia 2021 r., Zarządzeniu Nr 31/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 24 maja 2021 r., Uchwale Nr 

XXIII/158/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 16 czerwca 2021 r., Zarządzeniu Nr 38/2021 Wójta Gminy 

Brzozie z dnia 30 czerwca 2021 r., Zarządzeniu Nr 43/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 9 lipca 2021 r., 

Uchwale Nr XXIV/169/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 30 lipca 2021 r., Zarządzeniu Nr 51/2021 Wójta 

Gminy Brzozie z dnia 4 sierpnia 2021 r., Zarządzeniu Nr 55/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 1 września 

2021 r., Uchwale Nr XXV/178/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 29 września 2021 r., Zarządzeniu 

Nr 58/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 30 września 2021 r., Zarządzeniu Nr 65/2021 Wójta Gminy 

Brzozie z dnia 22 października 2021 r., Zarządzeniu Nr 75/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 19 listopada 

2021 r., Uchwale Nr XXVI/185/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 29 listopada 2021 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu na 2021 rok w wysokości 23.248.500,00 zł zastępuje się 

kwotą 24.415.000,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 22.185.261,99 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.229.738,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Wydatki budżetu na 2021 rok w wysokości 26.138.500,00 zł zastępuje się 

kwotą 27.165.000,00 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 22.055.334,39 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.109.665,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 3.”;; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 7044



3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 2.750.000,00 zł, sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji w wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

w wysokości 1.480.033,00 zł, 

3) wolnych środków w wysokości 269.967,00 zł. 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.232.300,00 zł oraz 

łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 482.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. - Przychody 

i rozchody budżetu w 2021r.”; 

5) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 7.412.361,20 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 5.”;; 

6) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 7.412.361,20 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 6.”;; 

7) § 10 otrzymuje brzmienie: „§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 366.204,05 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 228.535,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

8.”;; 

8) § 11 otrzymuje brzmienie: „§ 11. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody – 933.000,00 zł, 

2) koszty – 933.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.”; 

9) § 21 otrzymuje brzmienie: „§ 21. Ustala się plan dochodów i wydatków zadań realizowanych w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 12.”;; 

10) Dodaje się § 22 w brzmieniu: „§ 22. Ustala się plan dochodów i wydatków zadań realizowanych 

w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, zgodnie z załącznikiem nr 13.”;; 

11) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

12) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

13) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

14) ) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

15) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

16) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

17) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

18) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

19) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały; 

20) załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Gminy 

Maria Florkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7044



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7044



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7044



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7044



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7044



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7044



załącznik nr 4 

 do uchwały nr XXVII/187/2021 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7044



 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7044



 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7044



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7044



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7044



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7044



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7044


		2021-12-30T09:07:56+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




